
Uchwała Nr I/1/06
Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Baćkowicach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 z późn. zm.) oraz § 12 ust.1 Statutu
Gminy Baćkowice stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/36/03 Rady Gminy w
Baćkowicach z dnia 2 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Baćkowice  (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 197, poz.1774 z 2003r.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy
w Baćkowicach wybiera się :
                                       P. Stanisława Masternaka

§ 2

Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad
   Jan Mędrykowski




